
401 00801 – Rokytka 1
Celopražské přebory mládeže v plavané 2023

Od: 13.5 do: 13.5.2023
ÚSMP

naloveno prům. na 
závod. Naloveno prům na 

závod. Naloveno prům na 
závodníka

56 87 831 1 568 120 460 2 151 208 291 1 860
U10 21 29 171 1 389 29 696 1 414 58 867 1 402
U14 25 35 094 1 404 59 515 2 381 94 609 1 892
U18 10 23 566 2 357 31 249 3 125 54 815 2 741

6240 10615
HLAVNÍ PARTNEŘI RYBÁŘSKÉHO SPORTU:

Suma

Pořadatel:
Hl. rozhodčí:

Počet 
závod.

CELKEM2 závod

Místo konání:
Druh závodu:

Sponzoři akce celopražské přebory mládeže v plavané :

Základní popis závodů

Suma

Maximální  výsledek

Popis úseků
1 závod

Kategorie
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Pořadatel: ÚSMP
Hlavní rozhodčí: 

Příjmení jméno Organizace sk LOS LOS

Oliver Domínek MO ČRS Čakovice U10 9 2940 3 8050 1 10990 4 1

Osvald Eliáš Kryštof MO ČRS Praha 5 - Velká 
Chuchle U10 6 3230 2 2020 5 5250 7 2

Filip Chaloupka MO ČRS Čakovice U10 9 2370 6 7400 2 9770 8 3

Vojtěch Versigan MO ČRS Čakovice U10 9 2420 5 2550 3 4970 8 4

Jan Bartoš MO ČRS Praha 6 - Dejvice U10 2 5492 1 607 11 6099 12 5

Rotnagl Antonín MO ČRS Praha 5 - Smíchov U10 7 1280 10 2170 4 3450 14 6

Flasár Jiří MO ČRS Praha 5 - Smíchov U10 7 2430 4 480 12 2910 16 7

Martin Hudzijec MO ČRS Praha 6 - Dejvice U10 2 1563 8 644 10 2207 18 8

Kruliš Maxmilián MO ČRS Praha 5 - Smíchov U10 7 1140 11 1030 8 2170 19 9

FIŠER  Lukáš MO ČRS Světlá nad Sázavou U10 5 545 14 1764 6 2309 20 10

Nádeníček Jakub MO ČRS Roztoky u Prahy U10 4 1843 7 307 13 2150 20 11

Tomáš Fekar MO ČRS Praha 9 - Kyje U10 8 110 17 940 9 1050 26 12

Šmídová Veronika MO ČRS Praha 5 - Velká 
Chuchle U10 6 10 19,5 1280 7 1290 26,5 13

Sigmund Rychard MO ČRS Praha 5 - Smíchov U10 7 620 13 280 14 900 27 14

Adam Papež MO ČRS Praha 10 - Hostivař U10 3 1433 9 0 19 1433 28 15

Jan Pecold MO ČRS Praha 5 - Velká 
Chuchle U10 6 1010 12 10 16 1020 28 16

Vít Petr MO ČRS Praha 10 - Hostivař U10 3 200 16 164 15 364 31 17

Kočí Adam MO ČRS Světlá nad Sázavou U10 5 422 15 0 19 422 34 18

Sedláček Vojtěch MO ČRS Roztoky u Prahy U10 4 103 18 0 19 103 37 19

Raitnajerová Anička MO ČRS Praha 5 - Velká 
Chuchle U10 6 10 19,5 0 19 10 38,5 20

Šmíd Josef MO ČRS Praha 5 - Velká 
Chuchle U10 6 0 21 0 19 0 40 21

BodyCIPS Poř. CIPS
Závodník

Výsledková listina

Datum konání: 13.5 - 13.5.2023

CIPS Poř.

1. závod 2. závod

Místo konání: 401 00801 – Rokytka 1

Poř

Druh závodu: Celopražské přebory mládeže v plavané 2023

Sektor Sektor

Kategorie U 10
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Příjmení jméno Organizace sk LOS LOS BodyCIPS Poř. CIPS
Závodník

CIPS Poř.

1. závod 2. závod

PořSektor Sektor

Matyáš Kub MO ČRS Čakovice U14 9 3360 2 4900 4 8260 6 1

Filip Nízký MO ČRS Praha 6 - Dejvice U14 2 2290 6 7181 1 9471 7 2

Daniel Chaloupka MO ČRS Čakovice U14 9 2690 4 5170 3 7860 7 3

Klika Matyáš MO ČRS Praha 5 - Velká 
Chuchle U14 6 1710 10 5740 2 7450 12 4

KUBÍČEK   Petr MO ČRS Světlá nad Sázavou U14 5 2234 7 3831 6 6065 13 5

Tomáš Capellári MO ČRS Praha 10 - Hostivař U14 3 3316 3 2440 10 5756 13 6

Ondřej Válka MO ČRS Praha 5 - Velká 
Chuchle U14 6 3920 1 1420 14 5340 15 7

Kruliš Jan MO ČRS Praha 5 - Smíchov U14 7 1700 11 3730 7 5430 18 8

Kaucký Erik MO ČRS Praha 5 - Smíchov U14 7 1570 12 3250 8 4820 20 9

Morstein Robert MO ČRS Praha 5 - Smíchov U14 7 260 20 4100 5 4360 25 10

Peňáz Lukáš MO ČRS Praha 5 - Velká 
Chuchle U14 6 970 15 2380 11 3350 26 11

Březík Antonín MO ČRS Praha 5 - Velká 
Chuchle U14 6 2350 5 400 22 2750 27 12

Harvalík Filip MO ČRS Praha 5 - Smíchov U14 7 1780 9 930 19 2710 28 13

VODIČKA  Daniel MO ČRS Světlá nad Sázavou U14 5 1305 13 1372 15 2677 28 14

Nová Štěpánka MO ČRS Praha 5 - Smíchov U14 7 590 16 2030 13 2620 29 15

Novotný Stanislav MO ČRS Praha 5 - Smíchov U14 7 1150 14 1260 16 2410 30 16

Simonis Samuel MO ČRS Roztoky u Prahy U14 4 366 19 2238 12 2604 31 17

Kuhanec Marco MO ČRS Roztoky u Prahy U14 4 2190 8 277 23 2467 31 18

Michalčík Nikolaj MO ČRS Světlá nad Sázavou U14 5 113 23 2840 9 2953 32 19

Miroslav Linka MO ČRS Praha 6 - Dejvice U14 2 368 18 1183 17 1551 35 20

Matěj Hudzijec MO ČRS Praha 6 - Dejvice U14 2 202 21 855 20 1057 41 21

David Papež MO ČRS Praha 10 - Hostivař U14 3 520 17 0 25 520 42 22

Svatoš Ondřej MO ČRS Roztoky u Prahy U14 4 10 24,5 1146 18 1156 42,5 23

Šmíd Jakub MO ČRS Praha 5 - Velká 
Chuchle U14 6 120 22 660 21 780 43 24

Josef Zeman MO ČRS Praha 10 - Hostivař U14 3 10 24,5 182 24 192 48,5 25

Kategorie U 14
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Příjmení jméno Organizace sk LOS LOS BodyCIPS Poř. CIPS
Závodník

CIPS Poř.

1. závod 2. závod

PořSektor Sektor

Daniel Ducheček MO ČRS Čakovice U18 9 3850 2 4740 3 8590 5 1

ADAMEC  Jakub MO ČRS Světlá nad Sázavou U18 5 3467 5 10615 1 14082 6 2

TVRDÁ  Nikola MO ČRS Světlá nad Sázavou U18 5 3708 3 2182 4 5890 7 3

Lukáš Karban MO ČRS Čakovice U18 9 900 6 5210 2 6110 8 4

Tobiáš Semrád MO ČRS Praha 10 - Hostivař U18 3 6240 1 1065 9 7305 10 5

Pechan Pavel MO ČRS Praha 5 - Velká 
Chuchle U18 6 3510 4 1770 6 5280 10 6

Albert Šenolt MO ČRS Čakovice U18 9 530 8 2150 5 2680 13 7

Zdrubský Miroslav MO ČRS Roztoky u Prahy U18 4 828 7 1349 8 2177 15 8

Kruliš Pavel MO ČRS Praha 5 - Smíchov U18 7 450 9 1700 7 2150 16 9

Matyaš Chrpa MO ČRS Praha 10 - Hostivař U18 3 83 10 468 10 551 20 10

Podpis garantaPodpis hlavního rozhodčíhoPodpis pořadatele 

Kategorie U 18
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CIPS um. CIPS Body Poř CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř
Oliver Domínek U10 2940 3 8050 1

Vojtěch Versigan U10 2420 5 2550 3

Daniel Chaloupka U14 2690 4 5170 2

Matyáš Kub U14 3360 2 4900 3

Lukáš Karban U18 900 9 5210 3

Daniel Ducheček U18 3850 2 4740 4

Jan Pecold U10 1010 12 10 16

Osvald Eliáš Kryštof U10 3230 2 2020 5

Březík Antonín U14 2350 5 400 16

Ondřej Válka U14 3920 1 1420 11

Klika Matyáš U14 1710 6 5740 2

Pechan Pavel U18 3510 4 1770 9

FIŠER  Lukáš U10 545 14 1764 6

Kočí Adam U10 422 15 0 18,5

KUBÍČEK   Petr U14 2234 7 3831 4

VODIČKA  Daniel U14 1305 11 1372 12

TVRDÁ  Nikola U18 3708 3 2182 7

ADAMEC  Jakub U18 3467 5 10615 1

Kruliš Maxmilián U10 1140 11 1030 8

Flasár Jiří U10 2430 4 480 12

Kruliš Jan U14 1700 10 3730 5

Nová Štěpánka U14 590 13 2030 10

Kruliš Pavel U18 450 12 1700 10

Morstein Robert U14 260 14 4100 5

Jan Bartoš U10 5492 1 607 11

Martin Hudzijec U10 1563 8 644 10

Matěj Hudzijec U14 202 16 855 14

Filip Nízký U14 2290 6 7181 1

Miroslav Linka U14 368 13 1183 13

18 18

48,5 31445
MO ČRS 

Světlá nad 
Sázavou A

U10

11681 55 3 19764U14

U18

103,5

89 24
MO ČRS 
Praha 5 - 

Velká Chuchle 
B

U10

U14

3

15730 30 2 11360 59

2

DružstvaDružstva
2 závod

Jednotivci

5 20385 5

Soutěž složených družstev
Celopražské přebory mládeže v plavané 2023

Družstvo Kat

62 4U14

U18

129
MO ČRS 
Praha 6 - 
Dejvice 

U10

10470 67

U18

9915

MO ČRS 
Čakovice  A

U10

16160 25U14

U18

16 1

1 závod

1

Příjmení jméno Jednotivci

30620

Družstva

1

27090

4146780

MO ČRS 
Praha 5 - 

Smíchov A

U10

6570 64 6 13070 50 3 19640 114 4U14

U18
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CIPS um. CIPS Body Poř CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř

DružstvaDružstva
2 závod

JednotivciDružstvo Kat
1 závod

Příjmení jméno Jednotivci Družstva

Rotnagl Antonín U10 1280 10 2170 4

Sigmund Rychard U10 620 13 280 14

20 20

Harvalík Filip U14 1780 9 930 13

Novotný Stanislav U14 1150 8 1260 12

Kaucký Erik U14 1570 7 3250 6

Adam Papež U10 1433 9 0 18,5

Vít Petr U10 200 16 164 15

Josef Zeman U14 10 19 182 18

Tomáš Capellári U14 3316 3 2440 7

Tobiáš Semrád U18 6240 1 1065 15

Matyaš Chrpa U18 83 15 468 16

Nádeníček Jakub U10 1843 7 307 13

Sedláček Vojtěch U10 103 18 0 18,5

Simonis Samuel U14 366 15 2238 9

Kuhanec Marco U14 2190 8 277 17

Zdrubský Miroslav U18 828 10 1349 11

Svatoš Ondřej U14 10 16,5 1146 14

Filip Chaloupka U10 2370 6 7400 2

21 21

20 20

20 20

Albert Šenolt U18 530 11 2150 8

18 18

Šmíd Josef U10 0 20 0 18,5

Šmídová Veronika U10 10 19 1280 7

Šmíd Jakub U14 120 17 660 15

Peňáz Lukáš U14 970 12 2380 8

Raitnajerová Anička U10 10 16,5 0 17

18 18

21 21

21 21

Michalčík Nikolaj U14 113 18 2840 6

20 20

18 18

18 18

7

10

10657 157 8

83,5

MO ČRS 
Roztoky u 

Prahy

U10

5340 74,5U14

U18

U14

U18

43201110

8 5317 82,5

U10

MO ČRS 
Praha 5 - 

Velká Chuchle 
A

89 9 9U14

U18

9MO ČRS 
Čakovice B

U10

10 15601

U10

11282 63

2900

89,5

102,5 10

152,5 7U14

U18

5 4319

12450 185

8

MO ČRS 
Praha 10 - 
Hostivař A

186

9550

5430

96

MO ČRS 
Světlá nad 
Sázavou B

U10

113 116 13 2840 104 11 2953 220 11U14

U18

MO ČRS 
Praha 5 - 

Smíchov B

U10

6400 67 7 7890 69 6 14290 136 6U14

U18
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CIPS um. CIPS Body Poř CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř

DružstvaDružstva
2 závod

JednotivciDružstvo Kat
1 závod

Příjmení jméno Jednotivci Družstva

Tomáš Fekar U10 110 17 940 9

21 21

20 20

20 20

18 18

18 18

21 21

21 21

David Papež U14 520 14 0 19

20 20

18 18

18 18

12U14

U18

12 940 106 12 1050 220MO ČRS 
Praha 9 - Kyje

U10

110 114

520
MO ČRS 

Praha 10 - 
Hostivař B

229

U10

112 117 52011 13U14

U18

130
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